（5）、每餐食品留样 48 小时，卫生工作公司统一标准，进行每日、每周、每月自查。

（6）、餐饮工作人员一律持健康证上岗。

（7）、5 人以上口味质量问题投诉按量赔偿，食品卫生问题 100%赔偿，投诉处理率

100%。乙方应按照实际投诉人数及菜品价格的 2 倍进行赔偿；因食品卫生问题引发投诉的，

乙方应全额赔偿投诉人员的相关损失

（8）、微笑服务，营造和谐就餐气氛。

（9）、餐厅定期推出新品种，菜肴新品种与乙方公司总部同步。

第三条 本合同期限为一年。

第四条 本合同餐饮服务管理费（含低值易耗品等物料）为 2192750 元（含税价），人民币

（大写）贰佰壹拾玖万贰仟柒佰伍拾元整，按比例季度结算。其他设备新增、维修等费用

由乙方上报甲方确认后，费用甲方支付。若食堂就餐人数调增（以招标方出具的正式函件为

准），则以调增人数与项目采购需求就餐人数之比、按餐饮服务费最终采购成交价，同比例

调增餐饮服务费。

第五条 费用按比例季度结算。餐饮服务管理费于 3 月、6 月、9 月、11 月结算，结算比

例为餐饮管理服务费总价的 25％。甲方在收到乙方增值税发票的 15 个工作日內一次性付

清。如甲方提前终止合同的，则终止当季的费用，按实际服务月数结算。终止当月的服务费，